

Nuna Sten og Grus ApS
Postboks 277, 3900 Nuuk

CVR-nr. 17 00 27 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.


Gordon Martin Petursson Midjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuna Sten og Grus ApS Postboks 277 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 17 00 27 08
	Stiftet: 24. marts 1993
	Hjemsted: Sermersooq
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gordon Martin Petursson Midjord
Direktion	Kristin Isholm
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af indsejling af sømateriale. Produkterne afsættes primært i Grønland og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.863 kr. mod -10.654 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.967 kr. mod -20.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	80.863	-10.654
1 Personaleomkostninger	-25.225	-20.000
Resultat før finansielle poster	55.638	-30.654
Finansielle indtægter	0	94
2 Finansielle omkostninger	0	-43
Resultat før skat	55.638	-30.603
Skat af årets resultat	-17.671	9.732
Årets resultat	37.967	-20.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.967	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.871
Disponeret i alt	37.967	-20.871

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	10.134
	Andre tilgodehavender	0	15.485
	Tilgodehavender i alt	0	25.619
	Likvide beholdninger	311.744	262.896
	Omsætningsaktiver i alt	311.744	288.515
	Aktiver i alt	311.744	288.515

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	84.482	46.515
	Egenkapital i alt	284.482	246.515
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	42.000
	Selskabsskat	7.537	0
	Anden gæld	10.725	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.262	42.000
	Gældsforpligtelser i alt	27.262	42.000
	Passiver i alt	311.744	288.515

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.000	20.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>225</u>	<u>0</u>
	<u>25.225</u>	<u>20.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>0</u>	<u>43</u>
 3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	10.134	402
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.134</u>	<u>9.732</u>
	<u>0</u>	<u>10.134</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	<u>0</u>	<u>10.134</u>
	<u>0</u>	<u>10.134</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	46.515	67.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.967</u>	<u>-20.871</u>
	<u>84.482</u>	<u>46.515</u>

Noter

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har handelsaktivitet med selskaber ejet af anpartshaver, som foregår på markedsmæssige vilkår.